

URZĄD MIEJSKI

w Pińczowie

Wydział Inwestycji i Infrastruktury Drogowej
ul. 3 Maja 10, 28-400 Pińczów
tel. 41 357 38 71, fax 41 357 26 45
NIP 662-00-57-664 REGON 000523761

Pińczów. 2020-02-03

liD.271.1.2020.ws

W dniu 31.01.2020r do tut. Urzędu wpłynęło pismo zawierające zapytania dotyczące zadania pn. „zakup pionowych znaków drogowych w celu oznakowania dróg gminnych na terenie miasta i gminy Pińczów”.

Treść zapytań oraz wyjaśnień umieszczamy poniżej:

pytanie 1:

czy oprócz znaków A-7 i D-6 pozostałe znaki mają być w rozmiarze średnim z folii typu I ?

odpowiedz:

wszystkie tablice znaków mają wymiar tablic małych z folii typu 1, jedynie tablice znaków A-7 – D-6 są średnie z folii typu 2;

pytanie 2:

jakiego wymiar mają być tablice określone jako małe a jaki ma być wymiar pozostałych tablic?

odpowiedz:

tablice znaków określone jako małe mają wymiar tablic małych, których wymiary określono w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury oraz Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie znaków i sygnałów drogowych tj. Dz. U. Rp poz. 454 opublikowany 8 marca 2019 r.

typu A - długość boku 750 mm

typu B – Ø 600

typu C – Ø 600

typu D – długość podstawy 600 mm+150n

pytanie 3:

pylon U5b ma być jednostronny czy obustronny? Jakiej wielkości ma być znak umieszczony na nim?

odpowiedz:

pylon jednostronny; znak na pylonie Ø 40 mm.

Z up. BURMISTRZA


mgr inż. Beata Kita
ZASTĘPCA BURMISTRZA